
 

 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ СЬОМА  СЕСІЯ 

(друге пленарне засідання) 
 

РІШЕННЯ 

 
Від 22 лютого 2018  року                                                                                      №1101 

 

Про  розгляд  заяви гр. Баламутова Володимира Олеговича 

на розміщення тимчасової споруди в м. Скалат для проведення 

комерційної діяльності  

 

Розглянувши заяву гр. Баламутова Володимира Олеговича жителя  м. Тернопіль вул. Бережанська 55/61, 

про надання земельної ділянки для розміщення тимчасової споруди для проведення комерційної 

діяльності в місті Скалат, враховуючи пропозиції комісії з питань містобудування, будівництва, 

архітектури , земельних відносин та охорони природи  та комісії з питань планування, фінансів, бюджету 

та соціально-економічного розвитку, у зв'язку із відсутністю розробленої комплексної схеми на 

розміщення тимчасових споруд, керуючись  ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Наказом Міністерства регіонального розвитку ,будівництва  та житлово-комунального  

господарства України №244 від 21.10.2011 «Про затвердження  Порядку розміщення тимчасових споруд 

для провадження підприємницької діяльності.», Законом України «Про регулювання містобудівної 

діяльності» міська рада: 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Відмовити гр. Баламутову Володимиру Олеговичу у наданні дозволу на розміщення тимчасової 

споруди для проведення комерційної діяльності в центральній частині міста Скалат. 

 

2.Зданим рішенням ознайомити Баламутова Володимира Олеговича . 

 

 

 Міський голова:                                                                                          П.В.Савончак 

 


